
 

 

 2025 年 1月吉日 

 

お取引先各位 

                        広島県広島市西区中広町 3-3-12 

株式会社広瀬印刷 

代表取締役 瀬尾 淳 

 

                   広島県広島市西区中広町 3-3-12           

小倉プリント株式会社 

代表取締役 瀬尾 洋 

 

小倉プリント株式会社と株式会社広瀬印刷の合併に関するご案内 
 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

 

この度、株式会社広瀬印刷と小倉プリント株式会社は 2025 年 3 月 1 日を合併効力発生日として合併

することを双方で決議いたしましたのでお知らせいたします。 

 

小倉プリント株式会社は設立以来、主に広島県下において各種印刷物の企画、受注販売を扱い、地

元を中心とした受注を得て事業基盤を築いていました。 

 

2022 年 6 月に株式会社広瀬印刷の完全子会社となり､株式会社広瀬印刷から送られた経営陣と共に､多

様な顧客ニーズに対応するためにグループの商品力、物流力、情報力等を背景に経営強化を図り、一体運

営を行って参りましたが、経営基盤を集約化のうえ、求心力を高めることにより、お客様に対するワンス

トップサービスの提供を加速することが必要と判断いたしました。小倉プリント株式会社の顧客取引は、

本年 3月 1日以降、株式会社広瀬印刷にて新たに承継します。 

 

 今次合併により、今まで以上にお客様に対するサービス向上を図り、関係者の皆様の満足度向上を図る

方針でございますので、引続き、皆様のご理解とご協力をお願い致します。 

 

これを機に在籍者一同新たな決意をもって皆さまの発展のために鋭意努力いたす所存でございます

ので、今後も一層のご支援、お引き立てを賜りますようお願い致します。 

 

甚だ略儀ではありますが、書中をもちまして合併のご挨拶を申し上げます。 

   敬 具 

 

お問い合わせ先： 株式会社広瀬印刷 代表取締役 

               瀬尾 淳 （電話：082-232-2238）      

小倉プリント株式会社 代表取締役 

瀬尾 洋 （電話：082-271-2080） 



債権者各位 

合併異議催告書 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととおよろこび申し上げます。 

 さて、当会社は、令和７年１月６日付け合併契約により、小倉プリント株式会

社（住所：広島市西区中広町三丁目３番１２号）を合併してその権利義務一切を

承継し、小倉プリント株式会社は解散することにいたしました。 

 つきましては、これに対して異議がございましたら、１ヶ月以内にその旨をお

申し出下さるよう、会社法の規定に基づき催告します。 

 なお、各社の最終の貸借対照表の開示状況は次のとおりです。 

  株式会社広瀬印刷 

   掲載紙   官報 

   掲載の日付 令和７年１月２１日 

   掲載頁   ６３頁    

  小倉プリント株式会社 

   掲載紙   官報 

   掲載の日付 令和７年１月２１日 

   掲載頁   ６３頁    

    

                           敬具 

 

   令和７年１月２２日 

 

       広島市西区中広町三丁目３番１２号 

       株式会社広瀬印刷 

       代表取締役 瀬尾淳 

 

   

 

 


